（投标人根据招标文件评标办法内容自行编制），其中

《危大工程清单及安全管理措施表》（投标文件格式十，

由投标人自行添加到技术文件中）。

4、商务标

由投标文件制作软件生成的商务标电子投标文件。

3.2.1 增值税税金的计

算方法

☑一般计税法

□简易计税法

3.2.3 工程量清单计价

方式
综合单价法

3.2.4 最高投标限价

☑1.最高投标限价819386714元；

☑2.招标控制价人民币（大写）：玖亿零捌佰玖拾肆万柒

仟零肆拾肆元整（￥908947044）；暂列金额人民币（含

税）（大写）：叁佰壹拾肆万玖仟陆佰贰拾玖元整

（￥3149629）；暂估价人民币（含税）（大写）：玖仟

壹佰陆拾壹万贰仟陆佰元整（￥91612600）。

3．最高投标限价的计算方法：最高投标限价=（招标控制

价-暂列金额-暂估价）×（1-下浮值）+暂列金额+暂估

价，下浮值11%。

3.2.5 投标报价的

其他要求
详见第五章 。

3.3.1 投标有效期 90 个日历天（从投标截止之日起算）。

3.4.1 投标保证金

1.金额：人民币 50 万元（不得超过项目估算价的

2%，且最高不得超过50万元。）

2、投标保证金缴纳方式（任选一种）：现金、银行保